

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231100775  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 10. November 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100366 vom 03.11.2023: Externe Belegnr. W2142111:				
1	400192		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, M22 x 1,75 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	14,06	28,12
2	400194		<b>Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	15,26	30,52
3	64931		<b>SCANGRIP Flash 600 R, LED-Taschenlampe, 600 lm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	32,72	32,72
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100366</b>							<b>91,36</b>
			Lieferungsnr. DI231100819 vom 09.11.2023: Externe Belegnr. W2142265:				
5	30358		<b>SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 34,00 kg	2	Stück	85,00	170,00
6	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI231100819</b>							<b>180,90</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>272,26</b>
19% MwSt.							51,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>323,99</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100775

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,03

**Lief. an Adresse:**

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterröfeld  
Deutschland